

2021 年度省科学技术奖形式审查不予通过项目目录

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
1	吸食安纳咖与冠状动脉粥样硬化性心脏病关系的研究	秦中胜,潘三葱,邱春光,张卫玲,孙玉霞,赵嘉,李向兵,司刚刚,崔花花	晋城市人民医院	科技进步奖(一)	晋城市	一等	提供的科技成果证明不符合要求。
2	山西连翘品质规范构建及资源利用	张立伟,李安平,李石飞,陈廷贵,杜会枝,贾金萍,雷振宏,赵建斌,柴建新	山西大学,山西振东制药股份有限公司	科技进步奖(一)	山西大学	一等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
3	颈椎病治疗方式多样性优化及创新应用研究	赵斌,赵晓峰,赵轶波,陆向东,周润田,范志峰,王晓楠,齐德泰,靳元璋	山西医科大学第二医院	科技进步奖(一)	山西医科大学第二医院	一等	有应用证明,但多份应用证明中应用单位名称与实际盖章单位名称不一致。
4	高蒸汽参数生物质循环流化床锅炉技术	吕俊复,郭学茂,张缙,张一珍,贺辉宝,齐国利,张建春,吴玉新,张守玉,刘雪敏	太原锅炉集团有限公司,清华大学,中国特种设备检测研究院,上海理工大学	科技进步奖(一)	太原市	一等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
5	350MW 超临界循环流化床机组节能关键技术	赵保国,张缙,杨雪芬,王珂,王鹏程,杨海瑞,侯益铭,李丽锋,陈震宇,蔡晋	山西河坡发电有限责任公司,清华大学,东方电气集团东方锅炉股份有限公司,格盟国际能源有限公司,清华大学山西清洁能源研究院	科技进步奖(一)	阳泉市	一等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。

序号	项目名称(候选企业、候选人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
6	边坡失稳牛顿力变化规律及滑坡大变形灾害临滑预警关键技术	陶志刚,王建明,龙建辉,朱爱锋,何鹏飞,王淼,李喜平,王亮,梁志华,康旭辉	柳林能源与环境院士工作站,中国矿业大学(北京),太原理工大学	科技进步奖(一)	吕梁市	一等	1.项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。 2.无查新报告。
7	太原煤气化(集团)有限责任公司龙泉煤矿矸石注浆充填科研项目	张文根,张天东,韩亮,闫志军,赵晓辉,赵茂平,聂嘉汾,张军辉,燕俊,陈艳滨	太原煤气化龙泉能源发展有限公司,中国煤炭地质总局一一九勘探队	科技进步奖(一)	晋能控股集团有限公司	一等	无查新报告。
8	智能化科研项目全流程管理体系	于波,裴文俊,程子兵,吴燊,郑明忠,张晓磊	北方自动控制技术研究所	科技进步奖(二)	北方自动控制技术研究所	一等	项目成果应用时间不满2年。
9	昆虫蜕皮机制及抗虫分子靶标研究	张建珍,赵小明,张婷婷,韩鹏飞,杨美玲,李胜,Kun Yan Zhu,Bernard Moussian,康乐,马恩波	山西大学,中国科学院动物研究所,华南师范大学,美国堪萨斯州立大学,德国德累斯顿工业大学	科技合作奖	山西大学	一等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
10	五倍子生物系统及高效培育技术和产业化应用	任竹梅,陈晓鸣,杨子祥,张弘,陈彦华,陈航,张亮亮,查玉平,陈赤清,陈京元	山西大学,中国林业科学研究院资源昆虫研究所,山西安弘检测技术有限公司,中国林业科学研究院林产化学工业研究所,湖北省林业科学研究院,五峰赤诚生物科技股份有限公司	科技进步奖(一)	山西大学	一等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
11	镁/铝大型薄壁高筋构件均匀强韧化及“长筋”挤压成形技术	张治民(中北大学),王强(中北大学),于建民(中北大学),薛勇(中北大学),张星(中北大学)	——	技术发明奖	中北大学	一等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
12	龙泉煤矿绿色开采(保水开采)技术研发示范	张东升,宋斌,黄元金,付力伟,范钢伟,韩熠梁,王长申,薛晓军,张天东,马小兵	太原煤炭气化(集团)有限责任公司,中国矿业大学	科技进步奖(一)	晋能控股集团有限公司	一等	1.项目成果应用时间不满2年。 2.项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
13	厚黄土层下较薄煤层高浓度自流充填综采技术	赵茂平,刘春盛,张武,朱晓东,安修库,李凯,武竹,周金祥,邓俊林,崔锋	太原煤气化(集团)有限责任公司,山西神州煤业有限责任公司,天地科技股份有限公司	科技进步奖(一)	晋能控股集团有限公司	一等	1.项目成果应用时间不满2年。 2.项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
14	机械-高压旋转射流联合造穴卸压增透机制及在瓦斯高效抽采中的应用	令狐建设,刘清泉,王立武,周建斌,武国胜,闫志铭,张浩,张燕斌,石建文,徐云辉	华阳新材料科技集团有限公司,中国矿业大学,铁福来装备制造集团股份有限公司,太原理工大学	科技进步奖(一)	华阳新材料科技集团有限公司	一等	1.项目完成单位有调整但未提供单位调整证明。 2.项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
15	朔黄铁路钢轨铣磨技术适应性及创新研究	孟宪洪,许玉德,李长生,尹成斐,周宇,王风,唐永康,徐炳辉,张岩,赵志荣	国能朔黄铁路发展有限责任公司原平分公司,国能朔黄铁路发展有限责任公司,同济大学,石家庄铁道大学,上海欣铁机电科技有限公司	科技进步奖(一)	忻州市	一等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
16	大跨径波形钢腹板组合桥梁斜拉结构体系及建造关键技术研究与应用	荆冰寅,张建东,李建中,解卫江,黄灿,许志刚,刘玉擎,刘超,邓治国,肖耀辉	山西路桥建设集团有限公司,山西路桥集团运宝黄河大桥建设管理有限公司,同济大学,南京工业大学,中交第二航务工程局有限公司,山西省交通规划勘察设计院有限公司	科技进步奖(一)	山西省交通运输厅	一等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
17	高速铁路桥梁-轨道变形映射与控制关键技术及应用	勾红叶,赵虎,张俊兵,刘志如,李英杰,蒲黔辉,朱彬,王君明,王永华,肖畅	中铁三局集团有限公司,西南交通大学,中铁第四勘察设计院集团有限公司,中国铁路上海局集团有限公司,四川交大工程检测咨询有限公司,中国铁道学会	科技进步奖(一)	中铁三局集团有限公司	一等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
18	高硫无烟粉煤清洁高效转化技术的开发与工业化应用	牛宏宽,李连生,罗俊杰,景发文,陈洪伟,张志凯,王潇宇,吴文贵,韩国强,武永光	晋能控股装备制造集团华昱能源化工山西有限责任公司	科技进步奖(一)	晋能控股集团有限公司	一等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
19	基于频率与振型的建筑结构健康诊断和加固技术	王居林,郭庆阳,李文亮,卫芷,刘勇庆,李继军,郝永利,牛志宏,巩华锋	山西工程科技职业大学,山西四建集团有限公司,山西建筑工程集团有限公司	科技进步奖(一)	山西工程科技职业大学	一等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
20	比卡鲁胺原料及制剂产业化升级开发	李安平, 李建伟, 游蓉丽, 李向科, 张辉, 桂星星, 冷雪娟, 申爱卓	山西振东制药股份有限公司, 北京振东光明药物研究院有限公司	科技进步奖(一)	长治市	二等	项目完成人员有调整, 所附人员调整证明不符合要求。
21	首发缺血性脑卒中二级预防的依从性研究	贾龙斌, 许丽娜, 庞书先, 李改荣, 王国印	晋城市人民医院	科技进步奖(一)	晋城市	二等	1. 提供的应用证明未注明应用起始时间, 不能确定成果应用2年以上。 2. 提供的科技成果证明不符合要求。
22	后纵韧带与硬膜外型颈椎间盘突出症的相关性研究	尹利强	晋城市人民医院	科技进步奖(一)	晋城市	二等	1. 项目无应用证明。 2. 提供的科技成果证明不符合要求。
23	梯级供水泵站水资源调度运行分析决策支持平台	吴建华, 成一雄, 赵喜萍, 张雷克, 李殿龙, 黄伟, 张少华, 焦莉雅, 郭霄宵, 刘金昊	太原理工大学	科技进步奖(一)	山西省水利厅	二等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
24	石窟寺表面风化速度定量测定研究	宁波, 张焯, 卿照, 左霞, 张润平, 何勇, 周宇超, 李丽红	云冈研究院, 北京建筑大学, 山西云冈数字科技有限公司, 大同煤炭职业技术学院	科技进步奖(一)	山西省文物局	二等	1. 项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。 2. 提名意见法人代表未签名。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
25	高压电容式电压互感器计量误差状态评估和风险预警关键技术及应用	王晖南, 韩海安, 李红斌, 阎永升, 王欢, 吴万军, 韩迎军, 赵园	国网山西省电力公司营销服务中心, 中国电力科学研究院有限公司, 华中科技大学, 武汉格蓝若智能技术有限公司, 国网山东省电力公司营销服务中心(计量中心)	科技进步奖(一)	国网山西省电力公司	二等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
26	国人颈动脉的解剖学特点及内膜剥脱术改进研究	白永文, 黄建军, 马存根, 王勇, 殷金珠, 孙晨明, 庄国涛, 王俊平	国药同煤总医院, 山西中医药大学	科技进步奖(一)	晋能控股集团有限公司	二等	1. 项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。 2. 主要完成单位情况表第2完成单位法人未签字、单位未盖章; 主要完成人情况表第3完成人工作单位、完成单位均未盖章。
27	煤矿企业非致死性职业伤害影响因素与职业紧张特点的研究	殷金珠, 王彤, 黄建军, 孙晨明, 王勇, 马喜, 王俊平	国药同煤总医院, 山西医科大学	科技进步奖(一)	晋能控股集团有限公司	二等	1. 项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。 2. 主要完成人情况表第2完成人工作单位(完成单位)未盖章且完成单位法人未签字、单位未盖章。
28	microRNA分析平台的建立及其在消化系统恶性肿瘤研究中的应用	刘宏, 刘建生, 王贵明, 杨易戎, 师柳明, 张燕燕	山西医科大学第一医院	科技进步奖(一)	山西医科大学第一医院	二等	项目完成人员有调整, 所附人员调整证明不符合要求。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
29	不同骨质中平台转换种植体-骨界面应力分布的三维有限元分析	李英,王国峰,张金云,刘夏青,贾慧,温璐,刘贺楠	山西医科大学第一医院	科技进步奖(一)	山西医科大学第一医院	二等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
30	Omi/HtrA对肾脏缺血性再灌注损伤的影响及其机制研究	王利华,乔晞,赵亮,朱国贞,郭琿,王杰,樊艳婷,王清艳	山西医科大学第二医院	科技进步奖(一)	山西医科大学第二医院	二等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
31	关节超声在类风湿关节炎中的临床应用价值研究	温鸿雁,程浩,闫成兰,张晓英,连芬萍,李小峰,高惠英,王鑫	山西医科大学第二医院	科技进步奖(一)	山西医科大学第二医院	二等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
32	羟基丁酸与羟基己酸共聚体骨软骨组织工程载体的研究	张永红,赵良启,吕利华,王栋,王斌,陆兴,许钰,鉴晓东	山西医科大学第二医院,山西医科大学,山西大学	科技进步奖(一)	山西医科大学第二医院	二等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
33	抑制Nrf2-TrxR轴提高耐药慢性髓性白血病对伊马替尼的敏感性	许莲蓉,冯江芳,赵燕,朱孟霞,姚丽琴,潘飞,王宏伟,陈秀花	山西医科大学第二医院	科技进步奖(一)	山西医科大学第二医院	二等	科研诚信承诺书中项目第一完成单位未加盖公章。
34	神经内镜微创手术关键技术的应用与推广	胡昌辰,张世渊,吉宏明,张刚利,陈胜利,赵建伟,姚晓辉,成睿	山西省人民医院	科技进步奖(一)	山西省人民医院	二等	无查新报告。
35	基于复杂统计模型的社区人群骨关节炎调查及危险因素研究	张军锋,吴琼,董海原,马卫兵,刘冰洁,贺倩倩,寇林元	山西省健康教育中心,山西省针灸医院	科技进步奖(一)	张瑞平	二等	提供的科技成果证明不符合要求。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
36	一种 TOP 结构的三基色 LED 模组器件	马洪毅,付桂花,秦洋	山西高科华兴电子科技有限公司	科技进步奖(一)	长治市	二等	1. 项目成果应用时间不满 2 年。 2. 项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
37	全钒液流电池储能系统的控制技术	孟青,牛慧芳,冯娜,张文,贺养慧	中北大学,山西国润储能科技有限公司	科技进步奖(一)	朔州市	二等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
38	超细晶微合金控扎控冷工艺在 MG700 上的研究与应用	张玺成,杨红,齐治畔,夏云峰,赵璟珠,刘鹏,张敏,霍建华	山西通才工贸有限公司	科技进步奖(一)	临汾市	二等	项目成果应用时间不满 2 年。
39	亚临界空冷发电小型化技术应用	卫军,武会卿,杨小胜,张红旭,段伟冰,王海燕,王惠芳,刘海霞	山西建邦集团铸造有限公司	科技进步奖(一)	临汾市	二等	1. 项目成果应用时间不满 2 年。 2. 项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
40	供电电压质量精益化治理及提升关键技术	吕晨旭,刘贤杰,郝彦东,尹斯琪,杨志华,李旭,冯国青	国网忻州供电公司,太原龙为电子科技有限公司	科技进步奖(二)	国网山西省电力公司	二等	查新报告超过半年有效期。
41	矿用隔爆兼本安型智能充电装置巡检机器人及系统	高波,李栋庆,张爱民,梁耀林,翟德华,牛蓄源,方关明,王文辉	山西科达自控股份有限公司	科技进步奖(一)	山西转型综合改革示范区管理委员会	二等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
42	箱变测控保护装置	李彦昌,汤小越,郭慧勇,罗驰,陈星昱	太原合创自动化有限公司	科技进步奖(一)	山西转型综合改革示范区管理委员会	二等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
43	爆破压裂瞬态过程多参数测试系统	马铁华, 尤文斌, 杜红棉, 丁永红, 张红艳, 范锦彪	中北大学	科技进步奖(一)	中北大学	二等	所附知识产权(ZL201110161237.4, ZL201110161268.X)已用于申报2020年度山西省科学技术奖, 并获得二等奖。所附知识产权(ZL200910074592.0)已用于申报2011年度山西省科学技术奖, 并获得一等奖。
44	基于创业成长周期的孵化网络动态匹配研究	张宝建, 孙国强, 裴梦丹, 李鹏利, 薄香芳, 贾昌进, 李坚强, 马鹏玉	山西财经大学	科技进步奖(二)	山西财经大学	二等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
45	激光式车辆轮廓智能检测系统	畅福善, 孙慧霞, 邓国强, 杨德, 郑伟	运城学院, 山西国强高科股份有限公司	科技进步奖(一)	运城学院	二等	1. 项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。 2. 无查新报告。
46	变压器铁心多点接地故障精准监测及动态限流关键技术及装置	俞华(国网山西省电力公司电力科学研究院), 贺家慧(国网湖北省电力有限公司电力科学研究院), 郝震(华北电力科学研究院有限责任公司), 耿江海(华北电力大学), 陈青松(国网山西省电力公司电力科学研究院), 张正平(保定市精艺电子仪器有限公司)	——	技术发明奖	国网山西省电力公司	二等	项目完成人员有调整, 所附人员调整证明不符合要求。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
47	MEMS 光学微腔光调制宽频、超高声压声传感器件及应用	郑永秋(中北大学),李圣昆(中北大学),臧俊斌(中北大学),薛晨阳(中北大学),贾兴中(太原市华纳方盛科技有限公司),程博(内蒙航天动力机械测试所)	——	技术发明奖	中北大学	二等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
48	螺栓螺母破坏性损伤的超声-涡流检测技术与应用	李海洋,潘强华,李兵,王红亮,徐光明,赵海东,潘熊华,宋成	中北大学,中国特种设备检测研究院,宁波恒信工程检测有限公司	科技合作奖	中北大学	二等	1.项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。 2.第4主要完成人情况表未签字。
49	大型矿井提升机安全制动关键技术及应用	黄家海(太原理工大学),赵瑞峰(山西新富升机器制造有限公司),权龙(太原理工大学),郑惠芸(山西新富升自动化工程有限公司),王志兴(山西新富升自动化工程有限公司),耿宝光(山西工程职业学院)	——	技术发明奖	太原理工大学	二等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
50	矿用输送带纵向撕裂红外与可见光融合检测技术及应用	乔铁柱(太原理工大学),靳宝全(太原理工大学),王宇(太原理工大学),王峰(太原理工大学),王东(太原理工大学)	——	技术发明奖	太原理工大学	二等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
51	面向现场的新型食品安全快速检测技术研究与应用	李晓春(太原理工大学),孟雪娟(太原理工大学),张校亮(太原理工大学),牛晓峰(太原六味斋实业有限公司),李海琴(太原理工大学)	---	技术发明奖	太原理工大学	二等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
52	新型宽带随机信号雷达技术及应用	刘丽(太原理工大学),李静霞(太原理工大学),徐航(太原理工大学),范文龙(山西润泽丰科技股份有限公司),王冰洁(太原理工大学),程俊鑫(山西安广建设工程有限公司)	---	技术发明奖	太原理工大学	二等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
53	薄膜半透明光伏玻璃幕墙建筑室内环境与节能特性研究	程远达,贾捷,杨晋明,韩俊,杨洪兴,吕琳,孙燕怡,杨秀刁	太原理工大学,英国赫瑞瓦特大学迪拜分校,香港理工大学,英国诺丁汉大学,山西建筑工程集团有限公司	科技合作奖	太原理工大学	二等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
54	面向山西转型发展的高等外语教育国际合作创新研究与实践	刘兵, Lawrence Jun Zhang, 张慧,王文斌,王奕凯,Stephen May,Sam Dragga,Galina. Knpca hoba	太原理工大学,新西兰奥克兰大学,北京外国语大学中国外语与教育研究中心,俄罗斯莫斯科国立鲍曼技术大学	科技合作奖	太原理工大学	二等	1. 项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。 2. 第4主要完成人情况表未盖章。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
55	高精度数控旋风铣机床装备与工艺技术	戚建兵,曹晖,白雪峰,龙春彦,陈建军,刘志兵,董振,曾庆丰	山西风源机械制造有限公司,中信机电制造公司,北京理工大学,中北大学,山西柴油机工业有限责任公司,内蒙古第一机械集团股份有限公司	科技进步奖(一)	运城市	二等	1.项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。 2.科研诚信承诺书法人代表未签名。
56	采空区自燃火灾演化及干冰相变惰化防控成套技术装备	王子邦,刘伟,赵君,秦跃平,黄燕波,杨小彬,景珂宁,吕斌	晋能控股煤业集团有限公司,中国矿业大学(北京),晋能控股山西科学技术研究院有限公司,大同煤炭职业技术学院	科技进步奖(一)	晋能控股集团有限公司	二等	所附知识产权(ZL201710284435.7, ZL201610331302.6, ZL201822175191.1, 2017SR283648, 2017SR283659, 2017SR283579)已用于申报2020年度山西省科学技术奖,并获得二等奖。
57	大同矿区特厚煤层综放开采底板损伤破坏特征研究	李云江,段宏飞,朱术云,程剑新,吴亚军,周科,钱自卫,张建峰	晋能控股煤业集团有限公司,中国矿业大学,晋能控股煤业集团同忻煤矿山西有限公司,中国煤炭地质总局水文地质局,晋能控股山西科学技术研究院有限公司	科技进步奖(一)	晋能控股集团有限公司	二等	项目成果应用时间不满2年。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
58	大型矿井无轨胶轮车基于 5G 的智能调度管理技术及装备	宋银林,张学峰,刘宏杰,匡铁军,张兴,张喜麟,程涛,荆文韬	晋能控股煤业集团有限公司,辽宁瑞华实业集团高新科技有限公司,清华大学地下空间联合研究中心,晋能控股煤业集团塔山煤矿有限公司	科技进步奖(一)	晋能控股集团有限公司	二等	主要完成单位情况表第三完成单位,实际盖第二完成单位公章。
59	高地应力复合型顶板定向高位长钻孔瓦斯高效开采技术研究	侯文光,程久龙,王雨,侯水云,李民族,杨彦群,张小康,刘玉本	山西焦煤集团有限责任公司,霍州煤电集团有限责任公司李雅庄煤矿,中国矿业大学(北京),山西国源煤层气综合利用工程技术股份有限公司	科技进步奖(一)	山西焦煤集团有限责任公司	二等	主要完成单位情况表第一完成单位法定代表人签名与表中法定代表人不符。
60	煤层瓦斯渗流优势方向与预抽钻孔合理布孔方位研究及应用	王晓东,王凯,周建斌,张燕斌,闫志铭,张俊生,臧杰,张夏彭	华阳新材料科技集团有限公司,中国矿业大学(北京)	科技进步奖(一)	华阳新材料科技集团有限公司	二等	1. 提名意见表法人代表未签名、单位未盖章。 2. 查新报告超过半年有效期。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
61	矿井提升装备运行安全保障关键技术研究	寇保福,晋民杰,杨春霞,张子英,方明烨,朱有良,燕碧娟,王志霞	太原科技大学,山西能源学院,鹤壁万丰矿山机械制造有限公司	科技进步奖(一)	太原科技大学	二等	1.项目(矿井提升装备运行安全保障关键技术研究)和项目(煤矿提升设备安全运行关键技术及装备运行状态智能监测技术)同一技术内容重复提名参加省科学技术进步奖的评审。 2.项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
62	新型蓝宝石抛光液关键技术与规模化应用	张泽芳,彭诗月,张文娟,史国旺,张延风,乔永彪,韩婷婷	临汾博利士纳米材料有限公司,上海工程技术大学,上海映智研磨材料有限公司	科技进步奖(一)	临汾市	二等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
63	焦炉煤气综合利用	冯纪章,刘建卫,杨挺,王玉龙,段建武,武麦桂,赵普生,王贵	赛鼎工程有限公司	科技进步奖(一)	赛鼎工程有限公司	二等	所附知识产权(ZL201210559866.7)已用于申报2013年度山西省科学技术奖,并获得三等奖。
64	日产千吨级双加压法硝酸技术	孙林,王军亭,杨璐,赵世平,王昕东,叶瑛,梅越林,李跃斌	赛鼎工程有限公司,万华化学集团股份有限公司,西安陕鼓动力股份有限公司	科技进步奖(一)	赛鼎工程有限公司	二等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
65	碎石基层沥青路面关键技术及工程应用	栗振锋,景宏君,郭向云,赵立东,于建游,张志刚,孟宪东	太原科技大学,西安科技大学,河北省高速公路延崇筹建处	科技进步奖(一)	太原科技大学	二等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
66	传统建筑木构件智能化加工技术的研究及应用	刘峰,王瑾,张维平,高建廷,贾李林	山西一建集团有限公司	科技进步奖(一)	山西建设投资集团有限公司	二等	项目成果应用时间不满2年。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
67	狭窄空间大型钢构吊装综合技术研究与应用	刘同俊,郑晓东,陈文龙,邓秀英,王锦芬	山西八建集团有限公司	科技进步奖(一)	山西建设投资集团有限公司	二等	1. 第一完成人刘同俊同时申报“狭窄空间大型钢构吊装综合技术研究与应用”项目和“大容量密闭式厌氧发酵罐体综合施工技术”项目。 2. 项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
68	异形曲面悬挂式钢框架结构施工技术研究与应用	李彦春,庄利军,刘勇庆,张佳浩,杜晓莲,卫芷,郭二滨,晋斌	山西四建集团有限公司	科技进步奖(一)	山西建设投资集团有限公司	二等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
69	颜料型无树脂中性墨水生产关键技术及应用	刘守军,吴振江,杨颂,杜文广,赵凌云,张瑞东,吕雁同,严芳芳	太原理工大学,大同英可奥化工技术有限公司,山西英可奥化工技术有限公司,太原英可奥笔墨科技有限公司	科技进步奖(一)	太原理工大学	二等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
70	基于形态、分子和蜡泌物特征图谱的蚱虫鉴定新技术	李惠萍(太原海关技术中心(原山西出入境检验检疫局检验检疫技术中心)),魏久锋(山西农业大学),张艳峰(山西大学),郑卫锋(山西省植物保护植物检疫总站),谢映平(山西大学)	——	自然科学奖	太原市	二等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
71	中药新成分黄芪蛋白/糖蛋白的分离纯化及免疫活性研究	薛慧清(山西中医药大学),章培军(山西大同大学),李安平(山西振东制药股份有限公司),任晋宏(山西中医药大学),马存根(山西中医药大学),王永辉(山西中医药大学)	——	自然科学奖	长治市	二等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
72	沉默 TPPP3 可通过失活 NF- κ B/COX2 信号通路抑制乳腺癌细胞的增殖侵袭转移	任乾锋(山西省晋城市人民医院),范小娥(晋城市人民医院)	——	自然科学奖	晋城市	二等	项目成果应用时间不满2年。
73	“天河二号”超级计算机的工业大规模计算应用与创新	裴向东,郭卫卫,周刚,郑文,张川川,叶勇,薛婷婷,王余敬	吕梁市军民融合协同创新研究院,中国科学院金属研究所,山西省超级计算中心,太原理工大学,安徽大学,山西省交通科技研发有限公司	科技进步奖(一)	吕梁市	二等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
74	城市建筑垃圾综合监管平台及应用推广	王文剑,杜航原,冯劲松,付诚,石涛,白雪飞	山西大学,太原市城乡管理局,武汉依迅北斗时空技术股份有限公司,山西朔铭科技有限公司	科技进步奖(一)	山西大学	二等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
75	旅游文本大数据情感分析关键技术及应用	王素格,任伟,郑建兴,廖健,刘毅敏,田野,刘改芳,李德玉	山西大学,山西文旅集团信息技术有限公司	科技进步奖(一)	山西大学	二等	项目成果应用时间不满2年。
76	非贵金属电催化剂表界面调控及催化机理研究	范修军(山西大学),周海青(山西大学),叶汝全(山西大学)	——	自然科学奖	山西大学	二等	第3主要完成人情况表声明栏中本人未签字。
77	中心蛋白在信号转导中的化学基础	赵亚琴(山西大学),王志军(长治学院),杨斌盛(山西大学)	——	自然科学奖	山西大学	二等	所附5篇代表性论文均无他人正面引用的证明。
78	棱镜反射光特性及其应用研究	张志伟(中北大学),张文静(太原理工大学),孙运强(中北大学),温廷敦(中北大学),刘霞(中北大学)	——	自然科学奖	中北大学	二等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
79	能源利用中复杂流动问题的数值模拟平台及应用研究	刘汉涛(中北大学),马理强(中北大学),李海桥(中北大学),雷广平(中北大学),杨宇杰(中北大学),仝志辉(中北大学)	——	自然科学奖	中北大学	二等	1. 所附论文第1篇,第6篇已于2016年获得省科学技术奖二等奖。 2. 项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
80	轻质中锰钢显微组织调控和强化增塑机理研究	蔡志辉(太原科技大学),刘仕龙(北京科技大学),李华英(太原科技大学),丁桦(东北大学),尚成嘉(北京科技大学)	——	自然科学奖	太原科技大学	二等	所附5篇代表性论文均无他人正面引用的证明。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
81	自驱动胶体系统的动力学模型研究	杨雯(太原科技大学), 李永堂(太原科技大学), 田玉明(太原科技大学)	---	自然科学奖	太原科技大学	二等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
82	煤矸石山菌根真菌多样性及其在生态修复中的应用研究	甄莉娜(山西大同大学), 王润梅(山西大同大学), 李侠(山西大同大学), 李朕(山西大同大学), 吴娜(山西大同大学)	---	自然科学奖	山西大同大学	二等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
83	IgA 肾病患者妊娠结局和肾脏结局分析——基于人群的队列研究	苏晓乐(山西医科大学第二医院), 王利华(山西医科大学第二医院), 乔晞(山西医科大学第二医院)	---	自然科学奖	山西医科大学第二医院	二等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
84	Drp1 活性抑制在恢复七氟醚后处理减轻糖尿病大鼠心肌 I/R 损伤中的作用及机制	韩冲芳(山西白求恩医院), 杨文曲(山西白求恩医院), 贺建东(山西白求恩医院), 雒珉(山西白求恩医院), 张建文(山西白求恩医院), 方爱莉(山西白求恩医院)	---	自然科学奖	山西白求恩医院	二等	项目完成人员有调整, 所附人员调整证明不符合要求。

序号	项目名称(候选企业、候选人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
85	基于多模态 OCT 成像技术对人工晶体眼结构和功能改变的研究	王晓刚(山西省眼科医院),董静(山西医科大学第一医院),吴强(上海交通大学附属第六人民医院),张素华(山西省眼科医院),王晓亮(上海交通大学航空航天学院)	——	自然科学奖	山西省眼科医院	二等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
86	视网膜色素变性基因治疗及其机制研究	张丽娟(山西省眼科医院),高妍(山西省眼科医院),贾亚丁(山西省眼科医院),李筱荣(天津医科大学眼科医院),崔璇(天津医科大学眼科医院)	——	自然科学奖	山西省眼科医院	二等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
87	β -内酰胺酶抑制剂克拉维酸发酵先进生产技术与节能减排	冯涛,苗瑞春,白延峰,曹斌,刘新山,范虎	国药集团威奇达药业有限公司	科技进步奖(一)	大同市	三等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
88	改良克氏针固定钢丝抽出悬吊法治疗伸肌腱止点损伤	崔彦明,郝丽丽,陈魁胜,李永军,石慧征,史志强	阳泉市第一人民医院,阳泉市第三人民医院,晋中市昔阳县人民医院	科技进步奖(一)	阳泉市	三等	项目完成单位有调整但未提供单位调整证明。
89	晋东南区全域化预测预警预报技术及应用研究	牛二伟,梁存峰,刘平平,张蕾,王京,王静	长治市水文水资源勘测站	科技进步奖(一)	长治市	三等	项目完成单位有调整但未提供单位调整证明。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
90	重型颅脑损伤后大骨瓣开颅术的应用解剖学研究	张国清,殷金珠,马存根,黄建军,孟健,王俊平	国药同煤总医院,山西中医药大学,山西大同大学	科技进步奖(一)	晋能控股集团有限公司	三等	主要完成人情况表第3、5完成人工作单位(完成单位)未盖章;主要完成单位情况表第2、3完成单位法人未签字、单位未盖章。
91	恶性肿瘤性腹水继发腹腔间隔室综合征的基础及临床应用研究	王宏业,尉继伟,席晋祯,张月东,何引飞,尉洪昌	山西大同大学	科技进步奖(一)	山西大同大学	三等	项目完成单位有调整但未提供单位调整证明。
92	一种用于枣核取出的长楔型透明帽	张俊峰,刘娜,高华栋,韩琦	长治医学院	科技进步奖(一)	长治医学院	三等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
93	孕酮诱导核心蛋白聚糖在子宫内膜异位症组织中的表达及其意义	李晋琼,申向东,秦小红,陈旺香,张静	长治医学院	科技进步奖(一)	长治医学院	三等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
94	类固醇调节元件结合蛋白-1c对肝糖输出的影响及西格列汀的降糖作用研究	白秀平,李兴,郭志新,李爱卿,范永梅,张蕾	山西医科大学第二医院	科技进步奖(一)	山西医科大学第二医院	三等	多份应用证明中应用单位签字时间早于应用时间。
95	基于代谢组学的酸枣仁治疗失眠的效应物质及作用机制研究	闫艳,杜晨晖,原红霞,贺润丽,王秀文,韩毅丽	山西中医药大学	科技进步奖(一)	山西中医药大学	三等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
96	光电源一体化LED智能控制技术的创新与应用	赵善龙,杨佐君,李树田,李宏成,刘继宏,张莎	山西邦奥伟业半导体照明有限公司	科技进步奖(一)	阳泉市	三等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
97	基于云计算智慧温控平台设计	王伟光,郭晓宇,胡健楠,谢栓库,周琦,郜超宇	山西汾西重工有限责任公司,山西汾西电子科技股份有限公司	科技进步奖(一)	山西省国防科学技术工业局	三等	项目成果应用时间不满2年。
98	《热轧无缝钢管生产线自动化系统通用设计规范(JB/T13500-2018)》的研制	梁百勤,王爱国,赵铁琳,阎颖,韩书莉,杜慧峰	太原重型机械集团有限公司,太原重型机械集团工程技术研发有限公司,包钢钢联股份有限公司	科技进步奖(一)	太原重型机械集团有限公司	三等	无查新报告。
99	新能源客车电控液压助力转向泵控制单元	张德义,胡瑞忠,邢红兵,贾志明	山西省电子工业科学研究所有限公司	科技进步奖(一)	潞安化工集团有限公司	三等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
100	低浓度瓦斯蓄热氧化井筒加热技术研究与应用	周建斌,陈金华,令狐建设,文光才,霍春秀,李耀谦	华阳新材料科技集团有限公司,中煤科工集团重庆研究院有限公司	科技进步奖(一)	华阳新材料科技集团有限公司	三等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
101	城市直接空冷燃机电厂降噪技术研究与应用	马晓峰,张新海,孙玉庆,郭欣,张兴隆,卜江东	中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司	科技进步奖(一)	中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司	三等	查新报告超过半年有效期。
102	大型双泵组机电装配化施工技术	陈科龙,刘剑峰,王建军,岳卫保,尚泉森,胡恬	山西省工业设备安装集团有限公司	科技进步奖(一)	山西建设投资集团有限公司	三等	查新报告超过半年有效期。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
103	单粒播种机收型玉米优质品种“青卓918”的选育与应用	徐青松,徐劲松,张红梅,徐瑞洋,许云麒,骈跃斌	山西青卓玉米种子研究所	科技进步奖(一)	太原市	三等	项目成果应用时间不满2年。
104	一种工业硅炉使用的堵炉眼装置	刘亚东(晋中市榆次海洋液压有限公司),刘旭东(晋中市榆次海洋液压有限公司),张建明(晋中市榆次海洋液压有限公司),崔志刚(晋中市榆次海洋液压有限公司),张晓辉(晋中市榆次海洋液压有限公司),陈卫伟(晋中市榆次海洋液压有限公司)	——	技术发明奖	晋中市	三等	项目名称与人员调整知情证明、应用证明中的名称不一致。
105	山西省主要农作物病虫害预报预警平台	王红霞,王志伟,王向荣,张东霞,李燕,薛保菊	山西水利职业技术学院,山西省气候中心,山西省植物保护植物检疫总站	科技进步奖(一)	山西省教育厅	三等	1. 主要完成单位情况表第二完成单位法定代表人签名与表中法定代表人不符。 2. 第6完成人与项目验收证书名单相应人员不符。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
106	一种钎探机	王旭(山西一建集团有限公司),刘峰(山西一建集团有限公司),李旭强(山西一建集团有限公司),李海燕(山西一建集团有限公司),张红霞(山西一建集团有限公司),郭丽萍(山西一建集团有限公司)	——	技术发明奖	山西建设投资集团有限公司	三等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
107	定向长钻孔用于强突出碎软煤层中大面积区域瓦斯治理的技术研究与应用	李鹏,赵中玲,李炎涛,尹有万,刘兴,王建刚	山西煤炭运销集团阳泉有限公司,阳泉市上社煤炭有限责任公司,阳泉市上社二景煤炭有限责任公司	科技进步奖(一)	阳泉市	三等	项目成果应用时间不满2年。
108	极近距离煤层下位煤层巷道布置与围岩控制协同技术	郑海青,赵中玲,荆振华,宋建军,王向阳,荆晓伟	山西煤炭运销集团旧街煤业有限公司,山西煤炭运销集团科学技术研究有限公司	科技进步奖(一)	阳泉市	三等	项目成果应用时间不满2年。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
109	复杂构造巷道围岩双壳加固关键技术研究	郜富平,孙利辉,秦勇,刘世伟,董飞,孟志强	山西潞安环保能源开发股份有限公司常村煤矿,河北工程大学	科技进步奖(一)	潞安化工集团有限公司	三等	查新报告超过半年有效期。
110	大同矿区煤精细配煤技术基础研究及应用	李寒旭,谷天野,侯沛,张晔,田利军,郭有	晋能控股煤业集团有限公司,安徽理工大学,晋能控股山西科学技术研究院有限公司	科技进步奖(一)	晋能控股集团有限公司	三等	项目成果应用时间不满2年。
111	高瓦斯高产工作面多巷通风方式改造及采空区瓦斯高效立体抽采技术研究	贺光会,赵灿,赵学良,罗华贵,刘彦青,王宁	晋能控股装备制造集团有限公司,煤炭科学技术研究院有限公司,晋能控股山西科学技术研究院(晋城)技术研究院有限责任公司	科技进步奖(一)	晋能控股集团有限公司	三等	所附知识产权(ZL201510725666.8)已用于2018年度山西省科学技术奖,并获得三等奖。
112	利用物探、钻探准确分析整合煤矿采掘区域技术应用	范宁,王治文,梁沙平,彭虎,李艳龙,高海泉	山西煤炭进出口集团左云韩家洼煤业有限公司,山西省煤炭地质水文勘查研究院	科技进步奖(一)	山西焦煤集团有限责任公司	三等	项目成果应用时间不满2年。
113	矿压监测大数据分析	李民族,马长青,张小康,秦广鹏,陈广帅,郑朋强	霍州煤电集团有限责任公司,山东科技大学,霍州煤电集团技术研究院	科技进步奖(一)	山西焦煤集团有限责任公司	三等	项目成果应用时间不满2年。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
114	复杂地质构造区煤与瓦斯突出危险控制因素研究	闫志铭, 雷云, 令狐建设, 周建斌, 王玉禄, 李耀谦	华阳新材料科技集团有限公司, 中煤科工集团沈阳研究院有限公司	科技进步奖(一)	华阳新材料科技集团有限公司	三等	所附知识产权(CN 105675815 A)已用于申报 2020 年度山西省科学技术奖, 并获得三等奖。
115	基于广义散射波成像的工作面侧帮地质构造精细探测技术	杨晓成, 黄兰英, 王一, 王勃, 王玉禄, 王刚	华阳新材料科技集团有限公司, 徐州工程学院, 中国矿业大学	科技进步奖(一)	华阳新材料科技集团有限公司	三等	查新报告超过半年有效期。
116	软煤发育区煤与瓦斯突出预测指标体系构建及应用	李耀谦, 张慧杰, 令狐建设, 舒龙勇, 周建斌, 刘永茜	华阳新材料科技集团有限公司, 煤炭科学技术研究院有限公司	科技进步奖(一)	华阳新材料科技集团有限公司	三等	项目完成人员有调整, 所附人员调整证明不符合要求。
117	阳泉矿区综放工作面小煤柱开采技术研究	余北建, 令狐建设, 付书俊, 郝兵元, 张雪峰, 郑建平	华阳新材料科技集团有限公司, 太原理工大学	科技进步奖(一)	华阳新材料科技集团有限公司	三等	第 1、2、3、5、6 主要完成人情况表完成人未签字, 主要完成单位情况表、科研承诺书与提名意见表未签字。
118	煤矿提升设备安全运行关键技术及装备运行状态智能监测技术	张子英, 方明烨, 赵瑞峰, 张盼盼, 方华	山西能源学院, 山西浩盛通达科技有限公司	科技进步奖(一)	山西能源学院	三等	项目“煤矿提升设备安全运行关键技术及装备运行状态智能监测技术”和项目“矿井提升装备运行安全保障关键技术研究”为同一技术内容重复提名参加省科学技术进步奖的评审。
119	新型粘胶纺丝计量泵	王晓伟, 郭庆平, 杨晓杰, 王娇莲, 王琨, 张志民	山西经纬化纤机械股份有限公司	科技进步奖(一)	晋中市	三等	项目完成人员有调整, 所附人员调整证明不符合要求。
120	高炉煤气精脱硫工艺研究与应用	张锐, 董俊岭, 张红旭, 武会卿, 魏红玉, 王奇凯	山西建邦集团有限公司, 山西新唐环境工程科技有限公司	科技进步奖(一)	临汾市	三等	项目成果应用时间不满 2 年。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
121	重载公路特殊路段下安全耐久铺面技术研究	许军,郭忠印,张文胜,栗飞,杨群,杨瑞	山西省公路局,同济大学	科技进步奖(一)	山西省交通运输厅	三等	项目成果应用时间不满2年。
122	第四纪松散沉积地层换乘车站深大基坑施工技术研究	任伟,李亚鹏,刘伟,张学锋,贾少华,崔振兴	中铁三局集团有限公司,中铁三局集团桥隧工程有限公司	科技进步奖(一)	中铁三局集团有限公司	三等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
123	防误转动减速器	刘俊雷,张小明,魏文超,龙武国,刘文胜,张洁	中车太原机车车辆有限公司	科技进步奖(一)	中车太原机车车辆有限公司	三等	所附知识产权(ZL201521042305.5)已用于申报2019年度山西省科学技术奖,并获得三等奖。
124	环境多荷载场耦合大跨桥梁运行安全保障关键技术研究	晋民杰,左新黛,韩智强,王晓军,刘世忠,杨春霞	太原科技大学,交通运输部公路科学研究所	科技进步奖(一)	太原科技大学	三等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
125	大容量密闭式厌氧发酵罐体综合施工技术	刘同俊,陈文龙,郑晓东,杨平安,郝艺华	山西八建集团有限公司	科技进步奖(一)	山西建设投资集团有限公司	三等	1.第一完成人刘同俊同时申报“大容量密闭式厌氧发酵罐体综合施工技术”项目和“狭窄空间大型钢构吊装综合技术研究与应用”项目。 2.项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。
126	高性能无机防腐涂层施工技术研究与应用	闫永茂,闫东明,刘毅,徐震,张建青,陈士堃	山西三建集团有限公司,浙江大学	科技进步奖(一)	山西建设投资集团有限公司	三等	1.项目成果应用时间不满2年。 2.项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
127	装配式机电安装成套施工技术研究应用	吴晋,吕晓莎,吴浩,王君,刘红兵,杜晓婕	山西四建集团有限公司	科技进步奖(一)	山西建设投资集团有限公司	三等	所附知识产权(ZL 2017 2 1734576.6)已用于申报2019年山西省科学技术奖,并获得三等奖。
128	公共场所卫生量化分级管理“7+28-3-4”大同模式研究	张雁宏(大同市卫生健康综合行政执法队)	---	自然科学奖	大同市	三等	项目成果应用时间不满2年。
129	Irisin及其基因多态性与冠心病合并2型糖尿病的相关性研究	范甲卯(临汾市中心医院),朱瑜(临汾市中心医院),朱青(临汾市中心医院),苗鹏飞(临汾市中心医院),丁娇(临汾市中心医院),吴振华(临汾市中心医院)	---	自然科学奖	临汾市	三等	1.项目成果应用时间不满2年。 2.项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
130	苹果、枣树花发育及胁迫耐受分子机制研究	曹秋芬(山西农业大学),孙海峰(山西大学),杨明霞(山西农业大学),肖蓉(山西农业大学),张春芬(山西农业大学),孟玉平(山西农业大学)	---	自然科学奖	山西农业大学	三等	项目完成人员有调整,所附人员调整证明不符合要求。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
131	脂餐负荷与动脉硬化关系的研究	靳春荣(山西医科大学第一医院),吕吉元(山西医科大学第一医院),郑晓丽(山西医科大学第一医院),王健(山西医科大学第一医院),侯士杰(山西医科大学第一医院),周雪(山西医科大学第一医院)	——	自然科学奖	山西医科大学第一医院	三等	所附5篇代表性论文均无他人正面引用的证明。
132	山西省森林经营规划与全周期森林经营模式研究	梁守伦(山西省林业科学研究院),刘菊(山西省林业科学研究院),孙拖焕(山西省林业科学研究院),龚怀勋(山西省林业科学研究院),李军(山西省林业科学研究院)	——	自然科学奖	山西省林业和草原科学研究院	三等	无检索报告。
133	小麦响应UV-B辐射的生物学机制	韩榕(山西师范大学),陈慧泽(山西师范大学),李永锋(山西师范大学),高丽美(山西师范大学)	——	自然科学奖	山西师范大学	三等	所附5篇代表性论文均无他人正面引用的证明。
134	m6A甲基化修饰lncRNA-KCNK15抑制胰腺癌迁移侵袭的机制研究	和源(长治医学院),连长红(长治医学院),赵强(长治医学院)	——	自然科学奖	长治医学院	三等	1. 项目成果应用时间不满2年。 2. 项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
135	骨髓增殖性肿瘤的细胞增殖和自噬异常及其机制的研究	申徐良(长治医学院),董露(长治医学院),徐洪亮(长治医学院),张梅香(长治医学院)	---	自然科学奖	长治医学院	三等	项目完成人员有调整但未提供人员调整证明。
136	beta-3 肾上腺素受体在心衰中的作用及其机制	崔香丽(山西医科大学),陈还珍(山西医科大学),赵倩倩(山西医科大学),王茜(山西医科大学),李晓鹏(山西医科大学),杨岚(山西医科大学)	---	自然科学奖	山西医科大学	三等	所附 5 篇代表性论文均无他人正面引用的证明。
137	CRISPR/Cas9 构建的 MDM2 T309G 增加了玻璃体诱导的 MDM2 表达及细胞增殖存活	段雅剑(山西白求恩医院),马高恩(山西白求恩医院),雷和田(山西白求恩医院)	---	自然科学奖	山西白求恩医院	三等	项目完成单位有调整但未提供单位调整证明。
138	山西中云智谷数据科技有限责任公司	---	---	企业技术创新奖	大同市	---	科研诚信承诺书中提名者未盖章。
139	山西中兴环能科技股份有限公司	---	---	企业技术创新奖	阳泉市	---	科研诚信承诺书中提名者未盖章。
140	山西凝固力新型材料股份有限公司	---	---	企业技术创新奖	晋中市	---	科研诚信承诺书中提名者未盖章。
141	山西通才工贸有限公司	---	---	企业技术创新奖	临汾市	---	在信用山西查询发现有 5 条环保行政处罚记录。

序号	项目名称(候选企业、候选个人)	主要完成人	主要完成单位	奖励类别	提名单位	提名等级	形式审查不予通过原因
142	山西省交通科技研发有限公司	---	---	企业技术创新奖	山西省交通运输厅	---	科研诚信承诺书中提名者未盖章。
143	山西卫宁软件有限公司	---	---	企业技术创新奖	山西转型综合改革示范区管理委员会	---	科研诚信承诺书中被提名企业法定代表人未签字。
144	山西潞安天达新能源技术有限公司	---	---	企业技术创新奖	潞安化工集团有限公司	---	无产生显著的社会、经济、生态效益证明。
145	山西建筑工程集团有限公司	---	---	企业技术创新奖	山西建设投资集团有限公司	---	在信用山西查询发现有2条行政处罚记录。
146	苏少博	---	---	科技创新特殊贡献奖	晋城市	---	不符合科技创新特殊贡献奖提名要求。